
Deltagerliste 
 
Assens Kommune (med Baagø) 
 
  Lars Kristian Pedersen 

Formand for Teknik- og Miljø 
Assens Kommune 
lkped@assens.dk 

 
Faaborg-Midtfyn Kommune (med Lyø, Avernakø og Bjørnø) 
 
  Peter Jensen 

Byrådsmedlem 
Faaborg-Midtfyn Kommune 
ovpje@faaborgmidtfyn.dk 
 

  Herdis Hanghøj 
Socialudvalgsformand 
Faaborg-Midtfyn Kommune 
her@faaborgmidtfyn.dk 
 

  Ole Simonsen 
Byrådsmedlem 
Faaborg-Midtfyn Kommune 
olsi@faaborgmidtfyn.dk 
 
Inge Dam 
Sekretariatschef 
Faaborg-Midtfyn Kommune 
inda@faaborgmidtfyn.dk 
 
Astrid Laursen  
Sekretariatsmedarbejder 
Faaborg-Midtfyn Kommune 
asla@faaborgmidtfyn.dk 
 

Hedensted Kommune (med Hjarnø) 
 
  Ole F. Lyse 
  Byrådsmedlem 
  Hedensted Kommune 
  Ole.Lyse@hedensted.dk 
 
Holbæk Kommune (med Orø) 
   
  Jens Colberg 

Chefkonsulent, Strategi- og Analyse 
Holbæk Kommune 
jc@holb.dk 
 

  Peter Sørensen 
Byrådsmedlem 
Holbæk Kommune 
pes@holb.dk 
 
Erik Fuchs 

  Orø Beboerforening 



  fuchs@pc.dk 
 
Kalundborg Kommune (med Sejerø og Nekselø) 
 
  Bertel Stenbæk,  

Formand for Teknik og Miljø 
Kalundborg Kommune 
bertel.stenbaek@kalundborg.dk 

 
  Jørgen Rasmussen 
  Byrådsmedlem 

Kalundborg Kommune 
jorgen.rasmussen@kalundborg.dk 
 

  Jytte Heglund 
  Nekselø 
  Kalundborg Kommunes Ø-udvalg 
  heglund.nekseloe@mail.dk 
   
  Ella Rasmussen 
  Sejerø 
  Kalundborg Kommunes Ø-udvalg 
  karras@mail.tele.dk 
 
  Lisbeth Enevoldsen 
  Sejerø 
  Kalundborg Kommunes Ø-udvalg 
 
  Arly Johannesen 
  Sejerø 
  Kalundborg Kommunes Ø-udvalg 
 
  Marianne Rasmussen 
  Sejerø 
  Kalundborg Kommunes Ø-udvalg 
 
  Kurt Pedersen 
  Sejerø 
  Kalundborg Kommunes Ø-udvalg 
 
Langeland Kommune (med Strynø) 
 
  Bjarne Nielsen 

Borgmester 
Langeland Kommune 
bn@langelandkommune.dk 
  
Kurt Habekost 
Stabschef 
Langeland Kommune 
kha@langelandkommune.dk 
 

  Stina Ovens 
  Strynø 
  Langeland Kommunes Ø-udvalg 
  stina-torben@strynet.dk 
 
  Karl Møller Knudsen 



  Strynø 
  Langeland Kommunes Ø-udvalg 
  knudsen@strynet.dk 
   
Lolland Kommune (med Fejø, Femø og Askø-Lilleø) 
 
  Gert Mortensen  

Formand for Teknik og Miljø 
Lolland Kommune 
gemo@lolland.dk 
 
Poul Erik Ibsen 
Byrådsmedlem 
Lolland Kommune 
poei@lolland.dk 
 

  Henriette Spandet Jensen 
  Fejø 
  Lolland Kommunes Ø-udvalg 
  henriettespandet@yahoo.com 
 
  Marianne Kyhl Engelhardt 

Femø 
Lolland Kommunes Ø-udvalg 
 

  Arne Andersen 
Femø 
Lolland Kommunes Ø-udvalg 
arnefemoe@mail.dk 
 

Norddjurs Kommune (med Anholt) 
 
  Jan Petersen 

Borgmester 
Norddjurs Kommune 
jp@norddjurs.dk 
 

  Jesper Kaas Schmidt 
Kommunaldirektør 
Norddjurs Kommune 
jeks@norddjurs.dk 

 
Slagelse Kommune (med Agersø og Omø) 
 
  Lis Tribler 

Borgmester 
Slagelse Kommune 
borgmester@slagelse.dk 

   
Jacob B. Carlsen 

  Byrådsmedlem 
Slagelse Kommune 

  jaccar@slagelse.dk 
 

Jytte Bjergvang 
  Agersø 
  Slagelse Kommunes ø-udvalg 
  jytte_bjergvang@mail.dk 



 
  Birthe Stærsholm 
  Agersø 
  Slagelse Kommunes ø-udvalg 
 
Skive Kommune (med Fur) 
 
  Flemming Eskildsen 
  Borgmester 
  Skive Kommune 
  fles@skivekommune.dk 
   

Jens P. Hedevang 
Udvalgsformand 
Skive Kommune 
jphg@skivekommune.dk 
 

  Holger Lundgaard 
  Fur 
  Skive Kommunes ø-udvalg 
  holgerlundgaard@energimail.dk 
 
Struer Kommune (med Venø) 
 
  Niels Viggo Lynghøj 

Borgmester 
Struer Kommune 
nvl@struer.dk 
 
Claus Damgaard 
Kommunaldirektør 
Struer Kommune 
cld@struer.dk 
 

  Helle V. Lyng 
Formand for Teknik og Miljø 
Struer Kommune 
hly@struer.dk 
 
Anker Frimodt Jensen 
Venø 
Venø Beboerforening 
frimodt@live.dk 

 
Svendborg Kommune (med Drejø, Skarø og Hjortø) 
 
  Curt Sørensen 
  Borgmester 
  Svendborg Kommune 
  curt.sorensen@svendborg.dk 
 
  Arne Ebsen 

Byrådsmedlem 
Svendborg Kommune 
arne.ebsen@svendborg.dk 
 

  Mette Kristensen 
Byrådsmedlem 



Svendborg Kommune 
mette.kristensen@svendborg.dk 
 
Kim Christoffersen 
Sekretariatschef 
Svendborg Kommune 
kim.christoffersen@svendborg.dk 
 

  Lars Milling 
  Drejø 

Svendborg Kommunes Ø-udvalg 
milling@drejo.dk 

 
Ærø Kommune (med Birkholm) 
 
  Rasmus Lohse 

Formand for Teknik og Miljø 
Ærø Kommune 
rlo@aeroekommune.dk 

 
Folketinget 
  Preben Rudiengaard 
  MF, Formand for 
  Folketingets Økontaktudvalg 
  preben.rudiengaard@ft.dk 
 

Jørgen Lundsgaard 
  MF 
  Folketingets Økontaktudvalg 
  jorgen.lundsgaard@ft.dk 
 
  Henrik Brodersen 
  MF 
  Folketingets Økontaktudvalg 
  henrik.brodersen@ft.dk 
 

Jørgen Nielsen 
Folketingets Udvalgssekretariat 
Jorgen.Nielsen@ft.dk 
 

  Tommy Jørgensen 
Folketingets Udvalgssekretariat 
Tommy.Jorgensen@ft.dk 

 
Indenrigs- og Sundhedsministeriet 
 
  Kirsten Hoo-Mi Sloth 
  Specialkonsulent 
  Indenrigs- og Sundhedsministeriet 
  khs@im.dk 
 
  Casper H. Borchmann 
  Fuldmægtig 
  Indenrigs- og Sundhedsministeriet 
  chn@im.dk 
   
 
 



Sammenslutningen af Danske Småøer 
 
  Dorthe Winther 
  Omø 
  Formand 
  Sammenslutningen af Danske Småøer 
  dw@danske-smaaoer.dk 
 

Eva Terkelsen 
Bjørnø 
Næstformand 
Sammenslutningen af Danske Småøer 
et@danske-smaaoer.dk 

 
  Kjeld Tønder Hansen 
  Strynø 
  Bestyrelsesmedlem 
  Sammenslutningen af Danske Småøer 
  k@strynet.dk 
 
  Jørgen Møller 
  Fejø 
  Bestyrelsesmedlem 
  Sammenslutningen af Danske Småøer 
  moelcon@mail.dk 
 

Claus Jensen 
Strynø 
Sekretariatsleder 

  Sammenslutningen af Danske Småøer 
  cj@danske-smaaoer.dk 
 

Bodil Nyborg 
  Sekretær 
  Sammenslutningen af Danske Småøer 
  bn@danske-smaaoer.dk 
 
Andre 
  Jens Clausager 
  Mødeleder 
  jens@bogpost.dk 
 
  Søren Adsersen 
  Formand 
  Småøernes Færgeselskaber 
  info@smaa-faergerne.dk 
 
 

 
 


